
 
Uchwała Nr 2539/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań wynikających z Programu – 
„Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich” w 2010 roku. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  

art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873  

z późn. zm./, uchwały Nr XXXIV/579/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia Programu – „Świętokrzyska 

Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich” uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań wynikających 
z Programu – „Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich” w 2010 
roku stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 



Załącznik do uchwały Nr 2539/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 
 

Wykaz podmiotów- stowarzyszeń uczestniczących w konkursie 
ofert na realizację zadań w 2010 roku 

wynikających z Programu Świętokrzyska Akademia Sportu na 
Obszarach Wiejskich” 

/dział 926 – kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w 
zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 

 
 



 
Lp 

 
Nazwa wnioskodawcy 

 
Przedmiot oferty – nazwa zadania 

Całkowity koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Domu Pomocy Społecznej w 
Łagiewnikach 

Trenuj i graj w tenisa stołowego 7.406,00 7.306,00 7.000,00 

2. Wojewódzkie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
ratunkowe w Kielcach 

Bezpieczne Lato 2010 – akcja „Już pływam” 12.400,00 12.000,00 6.000,00 

3. Świętokrzyski Regionalny 
Związek Kolarski w Kielcach 

Organizacja cyklu zawodów dla dzieci i młodzieży w 
gminach i wyłonienie uzdolnionych sportowo dziewcząt i 
chłopców do dalszego szkolenia w zakresie kolarstwa w 
gminnych ośrodkach 
 

30.750,00 10.000,00 10.000,00 

4. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy w Oleśnicy 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
poprzez organizowanie zajęć sportowych z zakresu piłki 
siatkowej 

16.150,00 10.000,00 9.000,00 

5. Uczniowski Klub Sportowy 
„Ułan” w Bolminie 

Gminna Liga tenisa Stołowego 12.008,00 8.398,00 8.000,00 
6. Stowarzyszenie Społeczno-

Sportowe „Czarni” Na rzecz 
rozwoju Gminy Czarnocin 

Organizacja Gminnej Ligi Mini Piłki Nożnej Szóstek 
Piłkarskich Juniorów 

12.700,00 10.000,00 10.000,00 

7. Wędkarski Klub Sportowy 
„Kleń” w Bodzentynie 

Wędkarstwo wyczynowe jako aktywna forma spędzania 
wolnego czasu 

10.000,00 10.000,00 7.000,00 
8. Gminny Ludowy Klub 

Sportowy GLKS „Zorza – 
Tempo” w Pacanowie 

Sport to zdrowie – cykl zajęć profilaktycznych dla 
młodzieży z grup dyspanseryjnych 

10.300,00 10.000,00 9.000,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
przy Szkole Podstawowej w 
Niedźwicach 

Powszechny Program Popularyzacji Łucznictwa wśród 
dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

10. Ludowy Klub Sportowy 
„Skała” w Tumlinie 

Organizacja zawodów sportowych – Turniej Piłki Nożnej 
dla dzieci i młodzieży, służących upowszechnianiu sportu 
i kultury fizycznej 
 

12.000,00 10.000,00 10.000,00 

11. Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „Astra” Piekoszów 

Obóz sportowy dla młodzieży z gminy Piekoszów w 
okresie wakacji w piłce nożnej. 

10.000,00 10.000,00 - 
12. Ludowy Klub Sportowy 

„Nidzica w Dobiesławicach   
Popularyzacja sportu w gminie Bejsce poprzez udział 
dzieci i młodzieży w rozgrywkach ligowych piłki nożnej. 

83.100,00 10.000,00 10.000,00 
13. Klub Sportowy MUNDO 

CAPOEIRA UE W Kielcach 
Wsparcie procesu szkolenia dzieci i młodzieży w różnych 
dyscyplinach sportowych /udział w treningach, 
festiwalach oraz warsztatach szkoleniowych 

11.588,00 7.160,00 6.000,00 

14. Stowarzyszenie 
Przeciwdziałające Patologiom 
Społecznym „Zdrowy Tumlin”  

Sport to zdrowie, to nasz najlepszy przyjaciel 12.700,00 10.000,00 8.000,00 

15. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy w Stopnicy 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
poprzez organizowanie zajęć sportowych i zajęć 
szkoleniowo - treningowych 

16.900,00 10.000,00 8.500,00 



16. Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Gminy Bejsce i 
Okolic w Bejscach 

Organizacja Turniejów Tenisa Stołowego na bazie świetlic 
wiejskich z terenu gminy Bejsce 

10.000,00 10.000,00 8.000,00 

17. Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” w Rudniku 

Masowe Biegi Przełajowe dla dzieci i młodzieży w 
gminach Województwa Świętokrzyskiego; ; Grand Prix 
Powiatu Starachowickiego w Biegach Przełajowych 

21.390,00 9.980,00 7.000,00 

18. Gminny Klub Sportowy w 
Szydłowie 

Udział juniorów młodszych w rozgrywkach o Mistrzostwo 
Klasy Okręgowej w sezonie 2009/2010 oraz 2010/2011 
organizowanych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej 

18.0088,00 10.000,00 8.000,00 

19. Międzyzakładowy Ludowy 
Klub Sportowy „Zenit” w 
Chmielniku 

Przygotowanie i udział drużyn młodzieżowych MLKS 
„Zenit” Chmielnik w rozgrywkach prowadzonych przez 
ŚZPN 

12.100,00 10.000,00 7.500,00 

20. Uczniowski Klub Sportowy 
„Nadwiślanka” w Opatowcu 

Sport wszystkich dzieci - czyli akademia sportu 12.000,00 10.000,00 10.000,00 
21. Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Orły” Bodzentyn 
Bilard – sport dla każdego 9.999,00 9.999,00 9.000,00 

22. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Olimp” we Wzdole 
Rządowym 

Z „Orlika do kadry – gminna liga mini – piłki nożnej 
chłopców” 

9.871,00 9.871,00 8.900,00 

23. Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Huragan” przy SP 
w Śniadce  

Akademia Pływania 12.760,00 10.000,00 10.000,00 

24. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Jodła” w 
Bodzentynie 

Nauka pływania – zawodników ULKS „Jodła” 9.780,00 8.200,00 8.000,00 

25. Fundacja Przystanek – 
Dziecko w Kielcach 

XVI Mistrzostwa Polski Domów Dziecka w Piłce Nożnej i 
Koszykówce Warszawa 2010; IV Puchar Plażowych Trójek 
Piłkarskich Fundacji Przystanek – Dziecko;  I Puchar 
Trójek Piłkarskich Fundacji Przystanek – Dziecko; II 
Międzynarodowe zawody Sportowe Rodzicielstwa 
Zastępczego;  XI Mistrzostwa Polski Domów Dziecka w 
Unichokeju Warszawa 2010 

13.250,00 10.000,00 8.000,00 

26. Fundacja Przystanek – 
Dziecko w Kielcach 

II Spartakiada Rodzinnych Domów Dziecka i Rodzin 
Zastępczych -2010 

47.512,00 10.000,00 7.500,00 
27. Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Maraton” w 
Strawczynie 

Wtorki Lekkoatletyczne – poznajmy „królową sportu” 20.500,00 10.000,00 7.000,00 

28. Międzyzakładowy Klub 
Sportowy „Alit” w Ożarowie 

Udział młodzieży Klubu w rozgrywkach Świętokrzyskiej 
Ligi Juniorów Młodszych w piłce nożnej 

13.182,00 10.000,00 8.500,00 
29. Stowarzyszenie pn. Klub 

Sportowy „Moravia” w 
Morawicy 

WORD CUP 2010 Morawica – Turniej Piłki Nożnej 
Młodzików 

11.070,00 10.000,00 7.000,00 

30. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Łagów 

Gminna Liga Piłki Siatkowej 13.350,00 9.350,00 8.000,00 

31. Uczniowski Klub Sportowy 
„UKS Gimnazjum Górno” 

Organizacja międzyszkolnych zawodów sportowych dla 
szkół podstawowych, gimnazjów z różnych dyscyplin 
sportowych; Cykliczny udział młodzieży w rozgrywkach 

23.000,00 10.000,00 7.000,00 



prowadzonych przez Szkolny Związek Sportowy 
32. Gminny Klub Sportowy „GKS 

Górno” w Górnie 
Gminna Liga Tenisa Stołowego; Zajęcia rekreacji wodnej z 
nauką pływania; Zajęcia piłki nożnej; Udział drużyny 
juniorów w rozgrywkach piłkarskich ŚZPN 

13.850,00 10.000,00 6.500,00 

33. Uczniowsko – Ludowy Klub 
Sportowy Łączna 

Organizowanie zajęć i treningów młodzików z terenu 
gminy Łączna oraz organizowanie zawodów sportowych 
ligi młodzików o zasięgu wojewódzkim 

10.000,00 10.000,00 7.000,00 

34. Klub Sportowy „MAROL” w 
Jacentowie 

Nasza gmina – sportowa rodzina 11.430,00 9.970,00 9.000,00 
35. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Solcu Zdroju 
Letnia Akademia Sportu – Lato 2010 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

36. Uczniowski Klub Sportowy 
„Pilawa” w Moskorzewie 

Spółdzielcza Liga Koszykówki 10.000,00 10.000,00 8.000,00 
37. Uczniowski Klub Sportowy 

„Pilawa” Moskorzewie 
I Międzygminne Grand Prix Moskorzewa w Tenisie 
Stołowym 

10.000,00 10.000,00 8.000,00 
38. Świętokrzyskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w 
Kielcach 

Konkurs Ministerstwa Sportu i Turystyki na najciekawszą 
inicjatywę z zakresu upowszechniania sportu wśród dzieci 
i młodzieży w środowisku wiejskim w ramach programu 
„Sport Wszystkich Dzieci” 

14.000,00 10.000,00 10.000,00 

39. Klub Sportowy „Baszta” w 
Rytwianach 

Sportowe Wakacje z Basztą Rytwiany w piłce nożnej 15.050,00 10.000,00 8.000,00 
40. Klub Sportowy „Baszta” w 

Rytwianach 
Udział drużyn trampkarzy i juniorów w rozgrywkach 
piłkarskich pod patronatem ŚZPN oraz towarzyskich 
turniejach piłkarskich 

12.540,00 10.000,00 8.500,00 

41. LZS VICTORIA BIZON 
Kurozwęki 

I Wakacyjna Liga Piłki Nożnej 10.920,00 8.170,00 7.500,00 
42. Uczniowski Klub Sportowy 

Kowala 
Organizacja i udział w cyklicznych turniejach judo 12.055,00 10.000,00 - 

43. Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „Zryw” w Łopusznie 

Zorganizowanie zajęć w piłce nożnej oraz rozgrywki 
sparingowe 

12.530,00 9.330,00 6.000,00 
44. Uczniowski Klub Sportowy 

„Sokół” Nordkalk Górnik 
Rykoszyn 

Organizacja cyklu imprez sportowych pn. „Turniej dzikich 
drużyn” skierowanych do dzieci i młodzieży 

10.000,00 10.000,00 9.000,00 

45. Miejski Klub Sportowy „Piast” 
w Osieku 

Organizacja turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w 
Mieście i Gminie Osiek 

10.500,00 10.000,00 7.000,00 
46. Uczniowski Klub Sportowy 

„WiR” w Łopusznie 
I ty możesz zostać Mistrzem – zawody sportowo – 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży z gminy; Biegi Uliczne 
Mikołajkowe; nauka pływania dzieci i młodzieży 
 

30.020,00 26.520,00 8.000,00 

47. Uczniowski Klub Sportowy 
Odonów 

Organizacja zawodów o charakterze sportowo – 
obronnym dla młodzieży Powiatu Kazimierskiego 

10.000,00 10.000,00 9.000,00 
48. Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” w Kielcach 
Liga Wolnych Stref 2010 10.000,00 10.000,00 8.000,00 

49. Uczniowsko- Ludowy Klub 
Sportowy „Czarni Bliżyn” 

Cykl turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w gminie 
Bliżyn 

11.500,00 10.000,00 8.500,00 
50. Stowarzyszenie „Przyjaciół 

Gminy Smyków” 
Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy Smyków 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 



51. Gminny Klub Sportowy 
„AGRICOLA” W Łoniowie 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Łoniów 

50.000,00 10.000,00 7.000,00 
52. Stowarzyszenie „Nasze 

Powiśle” w Brzostkowie 
Turniej Sołectw w Bilardzie 9.910,00 9.910,00 9.900,00 

53. Klub Sportowy „Wisła” w 
Nowym Korczynie 

Turniej Sołectw Gminy Nowy Korczyn „Nowy Korczyn 
CUP 2010” 

10.359,00 9.979,00 9.900,00 
54. Uczniowski Klub Sportowy 

„Rekord” w Daleszycach 
Turniej gier zespołowych „Piłka Zespół Sport – Twoja 
wygrana” 

10.100,00 10.000,00 10.000,00 
55. Stowarzyszenie Sportowo – 

Kulturalne Drugnia 
Zawody sportowe na terenie gminy Pierzchnica – biegi 
uliczne, turniej piłki siatkowej, piłki koszykowej, piłki 
ręcznej, Dzień Dziecka na sportowo 

12.217,00 9.982,00 8.500,00 

56. Gminny Klub Sportowy „Gród 
Ćmińsk” w Ćmińsku 

Udział drużyny w kategorii junior starszy w rozgrywkach 
prowadzonych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 
Kielcach 

11.400,00 10.000,00 9.000,00 

57. Parafialny Klub Sportowy 
„VICTORIA” w Górkach 
Szczukowskich 

W zdrowym Ciele Zdrowy Duch – Letnia Olimpiada 
Sportowa – Piekoszów 2010 

15.200,00 10.000,00 10.000,00 

58. Miejski Klub Sportowy 
„Wierna” w Małogoszczy 

Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego „Mały Mundial 2010 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 
59. Nauczycielskie 

Stowarzyszenie Sportu, 
Rekreacji i Turystyki 
„FANACTIVE” w Sędziszowie  

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych i rozgrywek 
sportowych dla dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich 

9.900,00 9.900,00 9.900,00 

60. Stowarzyszenie Sportowe 
„Kamienna” w Brodach 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu dzieci i 
młodzieży poprzez udział w rozgrywkach piłkarskich 
prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach 

22.450,00 10.000,00 5.000,00 

61. Stowarzyszenie Gospodarna 
Gmina Busko – Zdrój w 
Owczarach 

Turniej Piłki Nożnej chłopców Szkół Podstawowych; 
Zawody Sportowe o Puchar „Pieczonego Ziemniaka”; 
Turniej tenisa Stołowego Chłopców Szkół Podstawowych;  
Biegi Przełajowe dziewcząt i chłopców Szkół 
Podstawowych; Zajęcia sportowe w ośrodku rekreacyjno 
sportowym w Wiśle 

11.280,00 10.000,00 6.000,00 

62. Stowarzyszenie Ziemi 
Janickiej „Zgoda” w Janiku 

„Świętokrzyska recepta na zdrowie /warsztaty taneczne, 
tenis stołowy/ 

4.704,00 3.440,00 3.400,00 
63. Stowarzyszenie „Towarzystwo 

Przyjaciół Gminy Tuczępy” w 
Tuczępach 

Upowszechnianie piłki siatkowej wśród uczniów Szkół 
Podstawowych i Gimnazjum w gminie Tuczępy 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

64. MGJKS „Spartakus” w 
Daleszycach 

Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży; 
Organizacja turniejów w piłkę nożną 

15.850,00 10.000,00 10.000,00 
65. Ludowy Klub Sportowy 

„Piaskowianka” w Piskach  
Popularyzacja sportu i aktywizacja dzieci i młodzieży ze 
środowiska wiejskiego  

10.000,00 10.000,00 10.000,00 
66. Gminny Klub Sportowy w 

Rudkach 
Gminne Weekendy Sportowe 20.040,00 10.000,00 10.000,00 

67. Klub Sportowy RUSZCZA w 
Połańcu 

Turnieje sołeckie drużyn młodzieżowych z terenu gminy 
Połaniec 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 
68. Gminny Ludowy Klub 

Sportowy „Wicher” w 
Miedzianej Górze 

Piłka nożna królowa sportów zespołowych – organizacja 
całorocznych zajęć i zawodów sportowych 

11.000,00 10.000,00 10.000,00 



69. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziemi Czarnocińskiej w 
Czarnocinie 

Organizowanie wyjazdów na krytą pływalnię  w Kazimierzy 
Wielkiej – nauka pływania dla początkujących. Turnieje i 
zawody dla posiadających umiejętność pływania. 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

70. Świętokrzyski Okręgowy 
Związek Judo w Kielcach 

Zostań Mistrzem w Judo 15.540,00 10.000,00 10.000,00 
71. Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Bilardowe w 
Kielcach 

Bilardowa Akademia Sportu 11.650,00 10.000,00 10.000,00 

   
Razem 

   
583.500,00 

 



Załącznik nr 1 
do protokółu Komisji  

 
Wykaz podmiotów, które nie spełniły warunków pod względem formalnym - stowarzyszeń 

uczestniczących w konkursie ofert na realizację zadań w 2010 roku 
wynikających z Programu – Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich 

 
 

Lp. 
 

Nazwa stowarzyszenia 
 

Liczba 
zgłoszonych 

ofert 

 
Ocena złożonych dokumentów pod względem formalnym 

1. Pływacki Klub Sportowy „Pirania” w 
Kazimierzy Wielkiej 1 Brak aktualnego wyciągu z rejestru sądowego lub zaświadczenia ze starostwa 

– wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy od daty jego wystawienia. 
2. Klub Sportowy Tarłów w Tarłowie 1 Brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły 

rok lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres /w 
dokumentach znajduje się tylko rozliczenie zadania zleconego przez gminę/. 
 

3. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Czajkowie 1 Brak aktualnego wyciągu z rejestru sądowego lub zaświadczenia ze starostwa 

– wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy od daty jego wystawienia. 
4. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije w Kijach 1 Brak sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 

przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

5. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Kielcach 1 Brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły 

rok lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

6. Ludowy Zespół Sportowy w Lechowie 1 Brak sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 
przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres /w dokumentach 
znajduje się tylko rozliczenie zadania zleconego przez gminę/. 

7. Uczniowski Klub Sportowy „Sparta” w 
Daleszycach 1 Brak sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 

przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

8. Łagowski Klub Sportowy w Łagowie 1 Brak aktualnego sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok 
lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres /w 
dokumentach znajduje się tylko sprawozdanie za 2007 rok/. 

9. Ludowy Klub Sportowy „SPARTA” w 
Zagnańsku 1 Brak opinii banku prowadzącego rachunek oferenta, potwierdzającą brak zajęcia z 

jakiegokolwiek tytułu egzekucyjnego za okres ostatnich trzech miesięcy wraz z 
informacją o stanie zadłużenia na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie oferty w 
dokumentach znajduje się opinia z banku dot. Ludowego Klubu Sportowego „Leśnik”, 
brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły 
rok lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności - za miniony okres . 
 



10. Klub Sportowy „SAMSON” w Samsonowie 1 Brak aktualnego wyciągu z rejestru sądowego lub zaświadczenia ze starostwa 
– wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy od daty jego wystawienia, 
brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za 
ubiegły rok, brak statutu stowarzyszenia, brak opinii bankowej. 
 

11. Uczniowski Klub Sportowy „ŻACZEK” W 
Połańcu 

1 Brak aktualnej opinii banku prowadzącego rachunek oferenta, potwierdzającą brak 
zajęcia z jakiegokolwiek tytułu egzekucyjnego za okres ostatnich trzech miesięcy wraz z 
informacją o stanie zadłużenia na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie ofert, 
statut nie potwierdzony za zgodność z oryginałem. 
 

12. Stowarzyszenie Gminnego Klubu Sportowego 
„Ester” w Wojciechowicach 

1 Brak sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 
przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

13. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie 2 Brak aktualnego statutu Stowarzyszenia.

14. Klub Sportowy KORAB OSiR w Staszowie 1 W chwili składania oferty brak aktualnego wyciągu z rejestru sądowego lub 
zaświadczenia ze starostwa – wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy 
od daty jego wystawienia, brak sprawozdania finansowego z działalności 
podmiotu za ubiegły rok.. 

15. UKS „Orlęta” w Bilczy 1 Brak aktualnej opinii banku prowadzącego rachunek oferenta, potwierdzającą brak 
zajęcia z jakiegokolwiek tytułu egzekucyjnego za okres ostatnich trzech miesięcy wraz z 
informacją o stanie zadłużenia na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie oferty 
dołączono tylko umowę rachunku. 

16. Ludowy Klub Sportowy „Gród” Wiślica w 
Wiślicy  

1 Brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły 
rok lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres /w 
dokumentach znajduje się tylko rozliczenie zadania zleconego przez gminę/. 
 

17. Klub Sportowy „Wisła” w Nowym Korczynie 1 Brak sprawozdania finansowego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 
przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 
 

18. Stowarzyszenie „W Dolinie Czarnej” w Rudzie 
Malenieckiej 

1 Brak sprawozdania merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub – w 
przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 
 

19. Szkoła Podstawowa w Bogucicach 1 Brak podstawy prawnej – szkoła jest jednostką budżetową

20. Uczniowski Klub Sportowy Gminy Nowa 
Słupia 

1 Brak sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły 
rok lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

21. Gminny Klub Sportowy „Świniary” w Łoniowie 1 Brak sprawozdania finansowego merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok 
lub – w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za miniony okres. 

  
Razem: 

 

22  




